
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ 

 

П Р И К А З 
 

24.12.2018                                          № 216 

 

     

 

 

 

 

 
 

 

О внесении изменений в приказ Управления образования города Пензы  

от 30 декабря 2013 г. № 370 (в ред. от 01.11.2017 года)  

«Об организации и проведении работ по обеспечению безопасности 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных» 

 

В связи с изменением штатных сотрудников, руководствуясь 

положением об Управлении образования города Пензы, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в приказ Управления образования города Пензы от 30 

декабря 2013 г. № 370 «Об организации и проведении работ по обеспечению 

безопасности персональных данных при их обработке в информационных 

системах персональных данных» (далее-приказ) следующие изменения:  

1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:  

«Общее руководство за обеспечением требований по защите 

конфиденциальной информации, в том числе, содержащей персональные 

данные, возложить на начальника отдела общего образования и 

информационного обеспечения Управления образования города Пензы  

М.К Шарошкину». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о. начальника        Ф.В. Клемин  



 

 

Приказ подготовлен: 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель начальника отдела  

дополнительного образования, опеки,  

попечительства и кадрового обеспечения                       Е.В. Жукова 

 

 

 

 

Согласован: 

 

 

 

Начальник отдела  

общего образования  

и информационного обеспечения                                  М К. Шарошкина 

 

Главный специалист начальник отдела  

общего образования и информационного 

обеспечения (юрист)         Ю.Ю. Градскова 


